
 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO SUL - PR 

SEGUNDA-FEIRA, 18 DE OUTUBRO DE 2021 ANO:  
X 

                  EDIÇÃO Nº: 1.453  
  

 
 

 

 

 

 
 

Página 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DIAMANTE DO SUL PREFEITURA.  
A Prefeitura Municipal de Diamante do Sul da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
http://www.diamantedosul.pr.gov.brno link Diário Oficial. 

Início 

   Sumário 
Portaria Nº 729/2021 ................................................ 1 

Data: 18/10/2021 ...................................................... 1 

 

 
 
 

Portaria Nº 729/2021  
Data: 18/10/2021 

                                 
  O Prefeito Municipal de Diamante do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, 

 
                                                     RESOLVE 
                 

                                                Art. 3º Conceder Licença sem vencimentos ao 
servidor Jeferson  Amaral,  nomeado para o cargo efetivo de Operador de 
Maquinas Rodoviarias, pelo período de 02 anos conforme prevê a Lei 483, 
que insere o Art. 109 e seus § a Lei 026/93 ( Estatuto dos Servidores 
Municipais), com efeito a partir de 07/10/2021, revogando-se as 
disposições em contrário.                 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Diamante do Sul em 18 de outubro de 
2021.  

                                                               Darci Tirelli 

                                                            Prefeito Municipal  

______________________________________________________________________________________ 

 

 
 

 

http://www.diamantedosul.pr.gov.br/

		2021-10-18T19:20:00+0000




